• Sa refuze transportarea containerelor in cazul depasirii gabaritelor containerului, 
precum si incarcate cu deseuri menajere sau periculoase.

IV. Marimea si ordinea achitarii

4.1. Containerul se acorda Beneficiarului, pentru incarcarea deseurilor, pe un termen de 24 ore 
si constituie 1500 (una mie cinci sute lei) lei pentru (piatra, beton, tencuiala, lut, nisip etc.) si 
2000 (Doua mii ) lei, pentru (pelicula, masa plastic, ardezie etc.) Pentru fiecare zi de retinere a 
containerului la adresa Beneficiarului, acesta achita 150.00 (una suta cincizeci) lei/zi.